2014 年 10 月 1 日

关于董事人事的通知

我司于2014年10月1日举行的临时股东大会以及董事会上进行

董事改选,决定如下,特此通知。

记

2014 年 10 月 1 日

〔董事〕

 董事长    浦上 彰

 总经理 一政 让(升任)

 董事、管理本部长    笔谷 清隆

 董事、营业本部长       片山 继治

 董事、开发本部长      广川 胜士(新任)

〔监事〕

 监事 田中 芳昭

  监事 笹重 裕昭

            以上